

Oferta: 142
Data wydruku: 2025-04-08

www: quad-cross.pl
Tel: 501413077
Kontakt:

QUAD-CROSS.PL

Asix 250 Fourcraft Ultra Military

9 999 PLN



Marka	ASIX	Model	Inny
Typ nadwozia	Quad	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2025
Przebieg	1	Kolor	Zielony
VAT faktura	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	250	Skrzynia	Automatyczna
Napęd	Łańcuch	Bezwypadkowy	Tak
Typ silnika	four-stroke		

● Kufer

Quad FOURCRAFT 250 to pojazd dla młodzieży i dorosłych. Quad odpalany na rozrusznik elektryczny. Napędzany jest silnikiem czterosuwowym o pojemności 250cm³. Przeprowony model z automatyczną skrzynią biegów, oświetleniem FULL LED, hamulcami hydraulicznymi, licznikiem, lusterkami oraz oparciem, wyciągarką i kufrem.

SILNIK

Największy gabarytowo quad z kategorii pojazdów dla dorosłych napędzany jest przez niezawodną, 4suwową jednostkę napędową TAO MOTOR chłodzoną powietrzem. Silnik ten daje niezapomniane wrażenia z jazdy i zadowoli nawet tych bardziej wymagających jeźdźców

UKŁAD WYDECHOWY

Dedykowany układ wydechowy z końcówką a'la Akrapovic stanowi idealną "muzykę" dla uszu każdego miłośnika wypraw w teren

SPRZĘGŁO

Sprzęgło suche, odśrodkowe z przekładnią CVT

SKRZYŃNIA BIEGÓW

Model Fourcraft zaopatrzony został w automatyczną skrzynię biegów 1+1 (1 bieg do przodu + wsteczny), która zapewnia idealne oddawanie mocy. Skrzynia automatyczna daje komfort użytkowania i pozwala w pełni cieszyć się jazdą w terenie

KOŁA I OPONY

Stalowe lub aluminiowe felgi 10 calowe zaopatrzone w opony terenowe QINGDA z bieżnikiem W-TYPE zapewniają odpowiednią przyczepność w każdych warunkach i dają poczucie pewności. Na kołach zamontowane są nakładki plastikowe - BEADLOCKI

RAMA

Mega solidna, hybrydowa rama, stalowa pozwala na obciążenie do 200 kg. Konstrukcja ramy w tym pojeździe jest w stanie przyjąć na siebie duże naprężenia bez obaw o uszkodzenie oraz daje pewność prowadzenia w różnych warunkach

HAMULCE

Hamulce hydrauliczne umieszczone na obu kołach z przodu uruchamiane za pomocą klamki na kierownicy oraz nożny hamulec hydrauliczny na tylnej osi. Zaciski hamulcowe z powiększonym tłokiem gwarantują idealną siłę hamowania oraz doskonałe wycucie przyczepności

ZAWIESZENIE

Wielowahaczowe Dual Arm ze sworzniami oraz regulowanymi amortyzatorami Dual Shock Absorber zapewniającymi płynność poruszania się w terenie przy zachowaniu odpowiedniej przyczepności. Z tyłu z kolei mamy solidny wahacz z centralnie umieszczonym, amortyzatorem Monoshock wyposażonym w regulację twardości

KALAMITKI

Dzięki zastosowaniu smarowniczek możesz w łatwy sposób dozować smar do łożysk. Zdecydowanie wydłuży to żywotność tych elementów i pozwoli Ci utrzymać pojazd w jak najlepszej kondycji przez wiele lat

SSANIE

Model Fourcraft został zaopatrzony w automatyczne ssanie, elektroniczne. Oznacza to, że przy odpaleniu na zimnym silniku obroty są dostosowywane automatycznie do potrzeb pracy silnika, a po rozgrzaniu ssanie samo się wyłącza. Dzięki temu nie musisz sam regulować przepustnicy i unikniesz ryzyka poparzenia się przy silniku

PODNOŻKI

Wyprofilowane podnożki z tworzywa połączone z obudową tworzą spójną całość. Podnożki są perforowane dzięki czemu masz pewne podparcie w każdych warunkach

SIEDZENIE

Szerokie i wygodne siedzisko zapewnia komfortową jazdę w różnych warunkach, a zamontowane oparcie jest dodatkowym atutem jeśli będziesz chciał zabrać pasażera w podróż

OBUDOWA

Obudowa została wykonana ze specjalnego tworzywa ABS o zwiększonej elastyczności i odporności na uszkodzenia mechaniczne czy warunki atmosferyczne. Wysoka jakość tworzywa ułatwi czyszczenie i pielęgnację Twojego pojazdu, dzięki czemu będzie on przez długi czas wyglądał "jak nowy"

OŚWIETLENIE

Model FOURCRAFT został wyposażony w pełne oświetlenie LED. Z przodu mamy do dyspozycji światła do jazdy dziennej (tzw. ring), mijania i drogowe oraz kierunkowskazy (tzw. łezki). Z tyłu z kolei mamy 2 lampy umieszczone po bokach pojazdu, które emitują światło mijania, stopu oraz kierunkowskazy. Dopełnieniem pełnego oświetlenia pojazdu są świecące elementy odbłaskowe

BAGAŻNIKI

Quad w charakterystyce przeprowonej wyposażony jest w dwa bagażniki stalowe umieszczone z przodu i z tyłu pojazdu. Bagażniki pokryte dedykowaną nakładką z

trwałego tworzywa. Obszerna powierzchnia ładowna pozwoli Wam zabrać wiele niezbędnych rzeczy na wyprawę

Wyposażenie wpływające na bezpieczeństwo użytkowania to przede wszystkim regulacja prędkości przy manetce gazu. Ponadto handbary zapewnią ochronę dla Twoich dłoni, a lusterka pozwolą kontrolować także sytuację za Tobą. Masywny, przedni bumper osłonięty estetyczną nakładką z pewnością stanowi solidną ochronę przed uderzeniem w przeszkodę

Warte uwagi są również dodatkowe elementy wyposażenia takie jak: cyfrowy licznik wyświetlający między innymi prędkość, obroty, dystans, położenie biegów, poziom naładowania akumulatora. Ponadto pojazd posiada hak holowniczy, handbary, klakson, lusterka, oparcie, beadlocki na kołach, rozrusznik elektryczny